
Kaupunginvaltuusto: 

Puheenjohtaja: 

Mika Tallgren 
Ratiojankatu 27 
03600 Karkkila 
040-5272791 
mika_tallgren@hotmail.com 
 
I varapuheenjohtaja 
 
Kari Laine     
Korpitie 2 
03600 Karkkila 
0400-478466 
kari.jj.laine@gmail.com 
 
II varapuheenjohtaja 
 
Outi Pietiläinen 
Kulmatie 3 a 20 
03620 Karkkila 
040-5378616 
outi.pietilainen@kolumbus.fi 
 
III varapuheenjohtaja 

 
Eino Huotari                        
Pummintie 13 C 2 
03600 Karkkila 
040-5240722 
eikka1@gmail.com 
 

Jäsenet 

Heli Ahjoniemi 
040-5372154 
helvi2011@gmail.com   
 
Satu Ahjoniemi 
muinaisjuttu@gmail.com 
 
Olli-Pekka Arvila 
Karhupolku 3 
03620 Karkkila       
050-3559559 
op.arvila@outlook.com 
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Hannamari Auvinen        
050-5372794 
auvinen.hannamari@gmail.com 
 
Katja Etolin                           
Vihdintie 123 
03600 Karkkila 
040-5293230 
k.etolin@hotmail.com 
 
Anu Frosterus 
Lintumäentie 40 
03620 Karkkila              
0400-325 255 
frosterus.anu@gmail.com 
 
Kristo Halme 
Värjärinkatu 17 
03600 Karkkila    
040-7030419 
kripahoo@hotmail.com 
 
Päivi Hellgren  
Närönkatu 26 C 8 
03600 Karkkila 
040-5842783 
 
Eino Hellsten 
040-7760759 
eino.hellsten@saunalahti.fi 
 
Antti Henttonen 
Syrjäsenkatu 13 
03600 Karkkila 
anagonda67@suomi24.fi 
 
Tiina Hentunen-Vanninen 
050-5175778 
tiinahen@gmail.com 
 
Jarkko Ilonen 
Ratiojankatu 14 
03600 Karkkila 
050-3174351 
jarkko.ilonen@gmail.com 
 
Essi Jumisko 
essi.jumisko@gmail.com 
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Juha Jumisko             
juha.jumisko@sahkoliitto.fi 
050-60306 
 
Tuure Keskinen 
tuure.keskinen@gmail.com 
 
Raine Klemola 
0400-813667 
raine.mies@elisanet.fi 
 
Timo Lehto 
Nokimäki 5  
03600 Karkkila 
050-4134423 
49timo.lehto@gmail.com 
 
Päivi Leppänen 
050-3822261 
paivileppanen@elisanet.fi 
 
Harri Lindfors                                                                                  
Sysitie 5 
03620 Karkkila 
lindforsharri@gmail.com 
 
Juho Meri  
Vattolantie 25 
03600 Karkkila 
juho.meri@merimet.fi 
050-3024075 
 
Mikko Ojanen           
Vanha Turuntie 17 
03600 Karkkila 
mikko03.ojanen@gmail.com 
 
Timo Palenius               
Vattolantie 19 
03600 Karkkila 
050-4868736 
timo.palenius@kolumbus.fi 
 
Maritta Salo         
Vanha Fagerkullantie 8 
03600 Karkkila 
040-5109584 
maritsal52@gmail.com 
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Heidi Savolainen         
heidi.savolainen@pp6.inet.fi 
 
Risto Sintonen               
Haukkalammenpolku 7 
03600 Karkkila 
050-5851704 
risto.sintonen@pp.inet.fi 
 
Mia Sundström 
0400-437536                                        
mija.sundström@gmail.com 
 
Anna Tallgren    
Ratiojankatu 27 
03600 Karkkila 
anna.tallgren@karkkila.fi 
040-7004063 
 
Elina Toikka 
elina.toikka@pp8.inet.fi 
 
Teemu Tuiskula 
Kuoppamäentie 1 b 8 
03600 Karkkila 
040-5161577 
teemu.tuiskula@hotmail.com 
 
Raino Velin                                                             
040-7174817 
rainovelin@hotmail.com 
 
Tapani Ylihärsilä 
Pitkäläntie 26  
03620 Karkkila 
040-5855221 
tapani.trainer@hotmail.fi 
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